Przetarg nieograniczony na zadanie pn. ,,Ubezpieczenie majatku i innych intereséw Gminy Paradyz
wraz z jednostkami organizacyjnymi ” — znak sprawy: ZP.271.2.2016

Paradyz, 21.04.2016 r.

GMINA PARADYZ
ul. Konecka 4, 26-333 Paradyz4
tel. 44 758-40-82, fax 44 758(-);03
il: gmina. d
R:;I;ml 37, NIP 768-1 -16-653

WSZYSCY WYKONAWCY

Numer pisma: ZP.271.2.2016.01

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn. ,,Ubezpieczenie majatku i innych interesow
Gminy Paradyz wraz z jednostkami organizacyjnymi”.

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA NR 1 DO SIWZ

W odpowiedzi na zapytania do SIWZ, nadestane w dniu 19.04.2016 r., dziatajac na podst. art. 38
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz.2164),
Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1:
Prosimy o informacje, czy w miejscach wskazanych do ubezpieczenia znajduje sie wysypisko $mieci,

sortownia odpadoéw, jesli tak to czy jest ono uzytkowane

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada wysypiska $mieci lub sortowni odpadow.

Pytanie 2:
Prosimy o przekazanie wykazu drég wraz z ich dtugoscig bgdacych w zarzadzaniu i administrowaniu

przez Zamawiajgcego oraz ulic w granicach Gminy Paradyz

Odpowiedz:
Zamawiajacy przedstawi taki wykaz Wykonawcy, ktéremu udzielone zostanie zamoéwienie, na jego
whniosek.

Pytanie 3:
Prosimy o informacje czy ktéres z budynkéw wykonany jest z ptyt warstwowych z wypetnieniem

poliuretanowym

Odpowiedz:
Zgodnie z wiedza zamawiajacego nie.

Pytanie 4:
Prosimy o potwierdzenie, ze w sprawach nieuregulowanych w SIWZ bedg miaty zastosowanie ogolne

warunki Ubezpieczenia stosowane przez Ubezpieczyciela i dotgczone do oferty

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ (por. wzory uméw) w sprawach nieuregulowanych w SIWZ i umowach,
zastosowanie maja ogélne lub szczegélne warunki ubezpieczenia wykonawcy, z zastrzezeniem
tylko, ze zadne ich postanowienia, ktére stoja w sprzecznosci z przedmiotem lub zakresem
ubezpieczenia, nie beda miaty mocy obowiazujacej.
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Pytanie 5:
Prosimy o udzielenie informacji, czy Zamawiajgcemu sg znane jakiekolwiek informacje o szkodach lub

zagrozeniu powstania takich szkéd. Z tytutu ktorych mogg zostaé zgtoszone roszczenia do
zamawiajgcego lub do jego Ubezpieczyciela w przysztosci.
Pytanie nie dotyczy szkodowosci podanej w SIWZ

Odpowiedz:
Zamawiajacemu nie s3 znane informacje, o ktére zapytuje Wykonawca.

Pytanie 6:
Prosimy o udzielenie informacji, czy w ostatnich 36 miesigcach Zamawiajacy otrzymat zlecenia, wytyczne

lub inne o podobnym charakterze zwigzane z ryzykiem pozaru lub wybuchu, od zaktadu ubezpieczen,
Strazy Pozarnej, rzeczoznawcy w dziedzinie pozarnictwa lub dziedzinie pokrewnej. Jesli tak prosimy
o udostepnienie wiasciwego dokumentu przez przestanie do potencjalnych wykonawcow lub
zamieszczenie na stronie internetowej zamawiajgcego, wraz z informacjg, ktére z nich zostaly
zrealizowane i kiedy, ktore sg obecnie realizowane i kiedy zostang zakonczone, oraz czy s takie, ktérych
Zamawiajacy nie bedzie wdrazat i z jakiego powodu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie otrzymat takich zalecen.

Pytanie 7:
Prosimy o udzielenie informacji, czy wystepujg budynki lub budowle o stopniu zuzycia technicznego

przekraczajgcym 50%. Jesli tak, prosimy o udzielenie informacji o adresie lokalizacji, rodzaju
i przeznaczenia takiego obiektu, ile konkretnie wynosi zuzycie i co wptywa na tak znaczne zuzycie, oraz
czy w okresie najblizszych 12 miesigcy nastapi istotna poprawa stanu technicznego i w jakim okresie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie jest profesjonalnym zarzadca nieruchomosci, wiec jego odpowiedz nie moze
mieé charakteru wiazacego. Zdaniem Zamawiajacego zaden budynek nie znajduje si¢ w zlym
stanie technicznym. Zamawiajacy przypomina jednakze wykonawcom, ze zgodnie z zapisami
SIWZ kazdy z nich moze samodzielnie dokona¢ lustracji miejsc i obiektow deklarowanych
do ubezpieczenia i oceni¢ ryzyko ubezpieczeniowe.

Pytanie 8:
Prosimy o udzielenie informacji, czy ubezpieczeniu majg podlega¢ budynki nieuzytkowane, pustostany.

Jesli tak, prosimy o podanie do wiadomosci adresu lokalizacji, sumy ubezpieczenia budynku,
stosowanych zabezpieczen przeciwpozarowych i przeciwkradziezowych, jakiego rodzaju mienia znajduje
sie wewnatrz budynku i czy ma stanowi¢ przedmiot ubezpieczenia.

Prosimy o podanie od kiedy budynki sg nieuzytkowanie, sposobu i czestotliwosci sprawdzania przez
zamawiajacego nienaruszalnosci budynku i posesji przez osoby nieuprawnione, jaki jest stan techniczny,
a takze wskazanie powodu nie uzytkowania i zamierzen Zamawiajgcego w odniesieniu do tych
budynkow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie deklaruje takich obiektéw do ubezpieczenia.

Pytanie 9:
Prosimy o udzielenie informacji czy w chwili obecnej trwajg na terenie zgtoszonych do ubezpieczenia

lokalizacji jakie$ inwestycje, budowy remonty, modernizacje.
Czy teren prac jest wytaczony z uzytkowania, czy jest tam prowadzona dziatalnosci. Czy prace
te wymagajg pozwolenia na budowe, czy naruszajg konstrukcje nozng obiektu lub konstrukcje dachu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze w chwili obecnej nie, ale w okresie realizacji zamoéwienia jak
najbardziej moga by¢ prowadzone.
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Pytanie 10:
Prosimy o informacje, czy miejscach ubezpieczeniach zgtoszonych do ubezpieczenia w okresie ostatnich

10 lat miaty miejsce szkody spowodowane podniesieniem si¢ poziomu wéd. W przypadku odpowiedzi
twierdzacej — prosimy o podanie roku wystgpienia szkody oraz jej wartosci (bez wzgledu na fakt, czy byta
dotychczas objeta ochrong czy nie).

Odpowiedz:
Zamawiajacemu nie s3 znane takie przypadki w mieniu deklarowanym do ubezpieczenia.

Pytanie 11:
Prosimy o informacje, czy w ramach swojej dziatalnosci Zamawiajgcy uzycza swoich pomieszczen innym

podmiotom, jesli tak to jakim i jaki rodzaj dziatalnosci jest w nich prowadzony.

Odpowiedz:

W mieniu deklarowanym do ubezpieczenia wynajmowane s3 pomieszczenia/grunty dla nw.

podmiotow:

1. W budynku Szkoly Podstawowej w Paradyzu i Gimnazjum w Paradyzu: Stowarzyszenie
,Paradyz Dzieciom”, Paradyz — punkt przedszkolny;

2. W budynku Szkoty Podstawowej w Wojcinie:
—  Fundacja ,,Dar dla Potrzebujacych”, Mroczkéw Goscinny — punkt przedszkolny,
—  Orange Polska S.A., Warszawa — urzadzenia telekomunikacyjne;

3. W budynku OSP w Paradyzu: Krzysztof Dziedzic, L.6dz — szwalnia;

4. W budynku OSP w Wéjcinie:
—  SP ZOz Szpital Powiatowy im. E. Biernackiego w Opocznie, Opoczno — osrodek zdrowia,
- Apteka ,,FLOS” Ewa Katucka, Mniszkow — apteka;

5. W budynku komunalnym w Grzymatowie: Ewa Jachimowska, Kozenin — sklep spozywczo-
przemystowy;

6. Na gruntach obok hydroforni w Paradyzu: POLKOMTEL Sp. z o.0., Warszawa — urzadzenia
telekomunikacyjne.

Umowy najmu dotyczace budynkéw OSP zawarte sa z jednostkami OSP. W pozostatych
przypadkach wynajmujacym jest Gmina Paradyz.

Pytanie 12:
Prosimy o informacje czy na terenie lokalizacji wskazanych w SIWZ i zatgczniku do SIWZ prowadzone

sg jakiekolwiek prace o podwyzszonym ryzyku zwigzane z dziataniem cieplnym, termicznym, otwartym
ogniem itp., jesli tak to prosimy o wskazanie miejsca i rodzaju proceséw.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie prowadzi prac o podwyzszonym ryzyku zwigzanych z dziataniem cieplnym,
termicznym lub otwartym ogniem na terenie lokalizacji wskazanych do ubezpieczenia.

Pytanie 13:
Prosimy o informacje, czy instalacje techniczne podlegajg badaniom i konserwacji zgodnie

z obowigzujgcymi przepisami prawa.

Odpowiedz:

Wszystkie obiekty uzytkowane s3 zgodnie z ich przeznaczeniem oraz utrzymywane w nalezytym
stanie technicznym i estetycznym. Obiekty budowlane oraz instalacje techniczne poddawane sa
okresowym kontrolom zgodnie z obowiazujacymi przepisami prawa. Poprzez cykliczne przeglady
oraz biezace remonty nie dopuszcza sie do pogorszenia wiasciwosci uzytkowych i sprawnosci
technicznej budynkéw. W protokotach z przegladéw budynkéw nie stwierdzono zastrzezen
warunkujacych ich uzytkowanie.

Pytanie 14:
Prosimy o informacje, czy wszystkie budynki posiadajg pozwolenie na uzytkowanie zgodnie

z przeznaczeniem?

Odpowiedz:
por. odpowiedz na pytanie nr 13
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Pytanie 15:
Prosimy o informacje czy w budynkach o charakterze tymczasowym, przeznaczonych do rozbiorki,

wytgczonych z uzytkowania, wybudowanych bez wymaganych zezwolen lub nie spetniajgcych warunkow

prawa budowlanego:

1) wszelkie maszyny i urzadzenia pozostajg odtgczone od Zrddet zasilania oraz sg oczyszczone
i zakonserwowane;

2) obiekt jest ogrodzony, pod statym dozorem oraz o$wietlony w porze nocnej;

3) sprzetiinstalacje p-poz. sg stale utrzymane w gotowosci do uzycia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie deklaruje takich obiektéw do ubezpieczenia.

Pytanie 16:
Prosimy o przekazanie informacji na temat planowanych inwestycji jakie bedg miaty miejsce podczas

realizacji umowy ze szczegélnym uwzglednieniem ich warto$ci, rodzaju prac jakie bedg obejmowaty
i wskazaniem lokalizacji na terenie gminy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy na chwile obecna nie posiada szczeg6étowo sprecyzowanych planéw w tym zakresie,
jednakze nie moze wykluczy¢ takich prac w przysztosci. Jednocze$nie zamawiajacy informuje, ze
w aktualnym budzecie zaplanowane sa wydatki na biezace remonty w jednostkach
organizacyjnych Gminy Paradyz.

Niniejsze wyjasnienia stanowig integralng cze$¢ Specyfikaciji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.
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